
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 29 мая 2015 года  № 638 
 

 

О внесении изменения в постановление Законодательного собрания  

Ленинградской области от 22 октября 2014 года № 1190  

"О проведении конкурса на лучшую организацию работы  

представительных органов местного самоуправления  

Ленинградской области в 2014 году" 

 

 

В соответствии с решением конкурсной комиссии по проведению 

конкурса на лучшую организацию работы представительных органов местного 

самоуправления Ленинградской области в 2014 году, образованной  

в соответствии с постановлением Законодательного собрания Ленинградской 

области от 24 октября 2007 года № 803 (протокол заседания конкурсной 

комиссии от 30 апреля 2015 года № 2), Законодательное собрание 

Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Внести в пункт 3 постановления Законодательного собрания 

Ленинградской области от 22 октября 2014 года № 1190 "О проведении конкурса 

на лучшую организацию работы представительных органов местного 

самоуправления Ленинградской области в 2014 году" изменение, заменив цифры 

"1 500 000" цифрами "1 800 000".  

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания               С. Бебенин 

 


